
Muistoja Köyhäjoen metsästysseuran alkuajoilta asti 
Muistelijoina Aimo Myllymäki, Yrjö Anttila, Rauno Känsäkoski

1955 ammuttiin Köyhäjoella ensimmäinen luvallinen hirvi, ampujataho oli Köyhäjoen Ylipää, ampuja oli Järvelän eli ”Lumppion” Veikko. 

1963 Perustettiin Köyhäjoen metsästysseura liite 1 ja 2  seuraa alkoi touhaamaan aluksi Myllymäen Mauno, Otmari ja Känsäkankaan Mikko.
Puheenjohtajaksi tuli Otmar Myllymäki sihteeriks Rauno Känsäkoski. Rauno oli sihteerinä 23 vuotta, vuoteen 1986 asti

1965 Köyhäjoenms sai ensimmäisen hirviluvan, hirven ampui Aaltosen Mauri. Paavolan Lasse ”Lihalasse” paloi lihat, Harjutien risteyksessä oli palottamo. Köyhäjoelta Hirviporukkaan kuului Mikko
Känsäkangas, Helge Koskinen, Mauno Myllymäki, Mauri Aaltonen. Kokkolasta tulivat Penttilän Matti, Myllymäen Olavi ”Kippari” auman Veikko ja Aimo Myllymäki 

1966 Kolmen hirven kaato kerralla.  Raatokallion kohdalta oli hirvet menny tien yli, Kykyrin Olavi vei Anttilan Yrjön hirvenjäljille, Olavi meni passiin Pajuojan tienvarteen. Oven paukahuksesta hirvet käänty
takas Yrjöä vastaan. Lunta satoi näkyvyys oli huono. Yrjö luuli ampuneensa yhtä ja samaa hirveä, mutta hän olikin ampunut 3 hirveä. Kaikki hirvet vietiin kirkolla, lihat jaettiin Kaustisen metsästysseurojen 
kanssa, koska Köyhäjoella oli vaan yksi lupa.

1970 Susi Ullavassa. Ylivieskalaiselta Kalle Lehdolta saatiin Jämtikoira lainaksi, koska heillä ei ollut hirvilupaa. Myllymäen Seppo eli Saulin Seppo vei koiran Näätingin järvelle ja laittoi 
sen jäljille.  Koira ajoi vasan Ullavanjärvellle, vasa tippui jäihin. Ullavalaiset luuli Jämtikoiraa sudeksi. Tämäntakia koiraa yritettiin ampua. Koira pakeni, Siirilän Uuno sai koiran kiinni, 
laittoi karjalatoon turvaan. Soitti Myllymäen Laurille, Lauri lähti aamulla viemään koiran takasin Ylivieskaan. Ullavalaiset luulivat Jämtikoiraa sudeksi, he olivat sudenpyynnissä
Keskipohjanmaa lehdessä oli juttu ”Susi ajanut hirvenvasan Ullavan järveen”

1981 Seittemän hirven kaato. Edellisenä iltana Meriläisnevalla, Rauhalan Heikin pelloilla nähtiin hirviä. Suunnitelma tehtiin yöllä. Seuraava aamuna jahtiin lähdettiin 
aamuhämärissä. 20 miestä laitettiin raktorin peräkärryyn. Pellot kierrettiin ja miehiä tiputettiin kyytiltä tasaisin välein passiin. Muut hirvimiehistä lähti ajamaan Kivimaasta. 
Pellolle kaadettiin kaikkiaan 7 hirveä. 

1982 Kämpän rakentaminen. Montavuotta vuotta suunnitteilla oleva Hirvikämppä rakennettiin. 36 kpl pilarimuottia tehtiin lastulevystä, jotka Aimo oli saanut rakennuksilta. Näitä pilareita oli tekemässä Koskisen 
Aimo, Pesolan Onni ja Aimo.  Pilarimuotit tuotiin peräkärryllä Köyhäjoelle. Mutta tonttia ei ollutkaan vielä vuokrattu. 
Aimo ja Koskisen Helge lähtivät Metelhamin Armaalle eli Känsäkosken Armaalle sopimusta tekemään. Sopimus tehtiin. Vuokra-aika oli 25 vuotta hinta 100 markkaa, joka maksettiin heti. 
Myllymäen Aulis oli kaivamassa vesijohtoa Kyrsösaaressa, hän lähti heti kaivamaan hirvikämpän pohjan. Niin alkoi mökki valmistua, sitä tehtiin talkoilla.  
Jokaiselta kerättiin 500 mk sekä piti tehdä talkoita 6 työpäivää. 
Puutavaran sahas Penttilän Matti
Myllymäen Laurilla ”Saha Laurilla” höylättiin puutavara ja tehtiin ikkunakarmit ja ovet
Kippari teki kämpän isot ruokapöydät. Puheenjohtaja Helge Koskinen kuoli ennen kuin hirvikämppä saatiin valmiiksi.
Pariviikkoa ennen hirvenpyyntiä kämppä oli valmis. Rakennuslupa liite 5

1983 hirvilupia oli 59.
53 hirveä kaadettiin.



Perustamisasiakirja

Kaustinen 17.4.1963
Allekirjoittaneet: Otmar Myllymäki, Aarne Myllymäki ja Rauno Känsäkoski
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Köyhäjoen metsästysseura ry
Yhdistys on perustettu 22.11.1963

Ensimmäiset hallituksen jäsenet

Pj. Otmar Myllymäki, Vpj. Aarne Myllymäki, sihteeri. Rauno Känsäkoski. Jäsenet Eino Pajukangas, Altti 
Anttila, Päiviö Myllymäki, Seppo Känsäkangas, Kauko Paasila

Tämän evankelilluterilaisen seurakunnan jäsen, talollinen Otmar Olavi Myllymäki. 
Syntynyt tammikuun 3p:nä 1926 Kaustisessa.
Rippikoulun käynyt, Herran pyhällä ehtoollisella käypä ja kansalaisluottamusta nauttiva. 
Kaustisen kirkkoherranvirasto
Kirkkoherra Harri Pirilä
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Hirvikämpän laajennuksen rakennuslupa 
saatiin 19.3.2008

Laajennus tehtiin vuonna 2008



Laajennukseen haettiin ja saatiin avustus
Manner-Suomen maaseudun 
Kehittämisohjelma 2007-2013
Leader / kylien kunnostus ja kehittäminen
Pirityiset ry,ltä


